
Serie: 2 30 Km Dietlikon 2024

Gesamtübersicht Renntag: 25.10.2024 Durchgang: 2

================================================
Platz     Fahrer                        Punkte    Runden    Zeit        
1         Stefan Casati                 50.0      100.0     13:28,372   
2         Peter Büschlen                49.0      100.0     13:29,316   

3         Mike Mandlehr                 48.0      100.0     13:31,024   
4         Janne Peter                   47.0      100.0     13:35,578   
5         Eberhard Karp                 46.0      100.0     13:51,052   

6         Thomas Senn                   45.0      100.0     14:05,085   
7         Paul Pruss                    44.0      100.0     14:24,198   
8         Arjan van der Sman            43.0      100.0     14:36,421   

9         Fabrizio Reich                42.0      100.0     14:55,020   
10        Ralf Steinetz                 41.0      100.0     15:27,690   
11        Lukas Muff                    40.0      100.0     15:39,587   

Die 10 Schnellsten Rundenzeiten
--------------------------------
Platz Fahrer                   Fahrzeug                 Slot  Zeit           Renntag/Durchg./Rennen
1     Stefan Casati            Spur 2 braun             2     7.716          25.10.2024/2/11
2     Stefan Casati            Spur 3 grün              3     7.722          25.10.2024/2/8
3     Stefan Casati            Spur 4 weiss             4     7.733          25.10.2024/2/10

4     Janne Peter              Spur 3 grün              3     7.787          25.10.2024/2/11
5     Peter Büschlen           Spur 1 blau              1     7.790          25.10.2024/2/11
6     Mike Mandlehr            Spur 3 grün              3     7.798          25.10.2024/2/9
6     Peter Büschlen           Spur 2 braun             2     7.798          25.10.2024/2/10

8     Stefan Casati            Spur 1 blau              1     7.800          25.10.2024/2/7
9     Janne Peter              Spur 2 braun             2     7.808          25.10.2024/2/9
10    Janne Peter              Spur 4 weiss             4     7.817          25.10.2024/2/8
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25.10.2024 2. Durchgang

========================
Anzahl Rennen: 11 Anzahl Rennen gefahren: 11

Punkte

------
Platz     Fahrer                        Punkte    Runden      TeilStrecke Zeit        
1         Stefan Casati                 50.0      100         0           13:28,372   

2         Peter Büschlen                49.0      100         0           13:29,316   
3         Mike Mandlehr                 48.0      100         0           13:31,024   
4         Janne Peter                   47.0      100         0           13:35,578   

5         Eberhard Karp                 46.0      100         0           13:51,052   
6         Thomas Senn                   45.0      100         0           14:05,085   
7         Paul Pruss                    44.0      100         0           14:24,198   
8         Arjan van der Sman            43.0      100         0           14:36,421   

9         Fabrizio Reich                42.0      100         0           14:55,020   
10        Ralf Steinetz                 41.0      100         0           15:27,690   
11        Lukas Muff                    40.0      100         0           15:39,587   

Qualifying
----------

Fahrer                        Fahrzeug                      Qualizeit   Tank    Punkte  
Arjan van der Sman            ---                           ---         ---             
Eberhard Karp                 ---                           ---         ---             
Fabrizio Reich                ---                           ---         ---             

Janne Peter                   ---                           ---         ---             
Lukas Muff                    ---                           ---         ---             
Mike Mandlehr                 ---                           ---         ---             

Paul Pruss                    ---                           ---         ---             
Peter Büschlen                ---                           ---         ---             
Ralf Steinetz                 ---                           ---         ---             

Stefan Casati                 ---                           ---         ---             
Thomas Senn                   ---                           ---         ---             

Rennen: 1

---------
Fahrer                   Fahrzeug                 Slot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit  
Thomas Senn              Spur 2 braun             2    20     0           164.256     

Paul Pruss               Spur 4 weiss             4    20     0           169.857     
Fabrizio Reich           Spur 3 grün              3    20     0           174.539     
Arjan van der Sman       Spur 1 blau              1    20     0           177.065     

Ralf Steinetz            Spur 5 rot               5    20     0           180.093     

Rennen: 2
---------

Fahrer                   Fahrzeug                 Slot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit  
Arjan van der Sman       Spur 3 grün              3    20     0           173.943     
Ralf Steinetz            Spur 4 weiss             4    20     0           180.010     

Paul Pruss               Spur 2 braun             2    20     0           180.794     
Fabrizio Reich           Spur 5 rot               5    20     0           184.822     
Lukas Muff               Spur 1 blau              1    20     0           189.730     

Rennen: 3
---------
Fahrer                   Fahrzeug                 Slot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit  
Thomas Senn              Spur 1 blau              1    20     0           175.650     
Ralf Steinetz            Spur 2 braun             2    20     0           184.292     
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Fabrizio Reich           Spur 4 weiss             4    20     0           184.673     
Arjan van der Sman       Spur 5 rot               5    20     0           186.537     

Lukas Muff               Spur 3 grün              3    20     0           197.196     

Rennen: 4
---------

Fahrer                   Fahrzeug                 Slot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit  
Thomas Senn              Spur 3 grün              3    20     0           159.774     
Paul Pruss               Spur 1 blau              1    20     0           164.671     

Fabrizio Reich           Spur 2 braun             2    20     0           167.962     
Arjan van der Sman       Spur 4 weiss             4    20     0           170.948     
Lukas Muff               Spur 5 rot               5    20     0           176.821     

Rennen: 5
---------
Fahrer                   Fahrzeug                 Slot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit  
Arjan van der Sman       Spur 2 braun             2    20     0           167.928     
Paul Pruss               Spur 3 grün              3    20     0           168.373     
Thomas Senn              Spur 5 rot               5    20     0           170.113     

Ralf Steinetz            Spur 1 blau              1    20     0           187.142     
Lukas Muff               Spur 4 weiss             4    20     0           190.806     

Rennen: 6
---------
Fahrer                   Fahrzeug                 Slot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit  
Thomas Senn              Spur 4 weiss             4    20     0           175.292     

Paul Pruss               Spur 5 rot               5    20     0           180.503     
Fabrizio Reich           Spur 1 blau              1    20     0           183.024     
Lukas Muff               Spur 2 braun             2    20     0           185.034     

Ralf Steinetz            Spur 3 grün              3    20     0           196.153     

Rennen: 7

---------
Fahrer                   Fahrzeug                 Slot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit  
Peter Büschlen           Spur 3 grün              3    20     0           163.404     
Mike Mandlehr            Spur 2 braun             2    20     0           163.980     

Eberhard Karp            Spur 4 weiss             4    20     0           165.574     
Janne Peter              Spur 5 rot               5    20     0           167.067     
Stefan Casati            Spur 1 blau              1    20     0           170.659     

Rennen: 8
---------

Fahrer                   Fahrzeug                 Slot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit  
Stefan Casati            Spur 3 grün              3    20     0           155.935     
Janne Peter              Spur 4 weiss             4    20     0           158.406     
Mike Mandlehr            Spur 1 blau              1    20     0           159.222     

Peter Büschlen           Spur 5 rot               5    20     0           160.340     
Eberhard Karp            Spur 2 braun             2    20     0           162.043     

Rennen: 9
---------
Fahrer                   Fahrzeug                 Slot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit  
Mike Mandlehr            Spur 3 grün              3    20     0           163.468     
Peter Büschlen           Spur 4 weiss             4    20     0           165.826     
Stefan Casati            Spur 5 rot               5    20     0           166.146     
Janne Peter              Spur 2 braun             2    20     0           166.471     

Eberhard Karp            Spur 1 blau              1    20     0           168.627     
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Rennen: 10
---------

Fahrer                   Fahrzeug                 Slot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit  
Stefan Casati            Spur 4 weiss             4    20     0           159.849     
Peter Büschlen           Spur 2 braun             2    20     0           162.070     
Eberhard Karp            Spur 3 grün              3    20     0           165.040     

Janne Peter              Spur 1 blau              1    20     0           166.114     
Mike Mandlehr            Spur 5 rot               5    20     0           166.188     

Rennen: 11
---------
Fahrer                   Fahrzeug                 Slot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit  
Stefan Casati            Spur 2 braun             2    20     0           155.783     
Janne Peter              Spur 3 grün              3    20     0           157.520     
Peter Büschlen           Spur 1 blau              1    20     0           157.676     
Mike Mandlehr            Spur 4 weiss             4    20     0           158.166     

Eberhard Karp            Spur 5 rot               5    20     0           169.768     

Schnellste Rundenzeiten Fahrer

------------------------------
Fahrer                   Fahrzeug                 Rennen      Slot    Zeit      
Stefan Casati            Spur 2 braun             11          2       7.716     

Janne Peter              Spur 3 grün              11          3       7.787     
Peter Büschlen           Spur 1 blau              11          1       7.790     
Mike Mandlehr            Spur 3 grün              9           3       7.798     
Eberhard Karp            Spur 2 braun             8           2       7.904     

Thomas Senn              Spur 2 braun             1           2       7.909     
Arjan van der Sman       Spur 2 braun             5           2       7.925     
Paul Pruss               Spur 3 grün              5           3       7.967     

Fabrizio Reich           Spur 2 braun             4           2       8.129     
Ralf Steinetz            Spur 2 braun             3           2       8.152     
Lukas Muff               Spur 2 braun             6           2       8.171     

Bestzeiten Alle Rennen
----------------------
Fahrer                   Fahrzeug                 Rennen      Slot    Zeit      Punkte  
Thomas Senn              Spur 2 braun             1           2       7.909     0       
Paul Pruss               Spur 4 weiss             1           4       8.106             
Arjan van der Sman       Spur 1 blau              1           1       8.148             

Fabrizio Reich           Spur 3 grün              1           3       8.317             
Ralf Steinetz            Spur 5 rot               1           5       8.351             
Arjan van der Sman       Spur 3 grün              2           3       7.959     0       

Paul Pruss               Spur 2 braun             2           2       8.094             
Ralf Steinetz            Spur 4 weiss             2           4       8.221             
Lukas Muff               Spur 1 blau              2           1       8.262             
Fabrizio Reich           Spur 5 rot               2           5       8.561             

Thomas Senn              Spur 1 blau              3           1       8.013     0       
Ralf Steinetz            Spur 2 braun             3           2       8.152             
Lukas Muff               Spur 3 grün              3           3       8.205             

Arjan van der Sman       Spur 5 rot               3           5       8.219             
Fabrizio Reich           Spur 4 weiss             3           4       8.265             
Thomas Senn              Spur 3 grün              4           3       7.914     0       

Paul Pruss               Spur 1 blau              4           1       8.100             
Arjan van der Sman       Spur 4 weiss             4           4       8.129             
Fabrizio Reich           Spur 2 braun             4           2       8.129             
Lukas Muff               Spur 5 rot               4           5       8.418             

Arjan van der Sman       Spur 2 braun             5           2       7.925     0       
Paul Pruss               Spur 3 grün              5           3       7.967             
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Thomas Senn              Spur 5 rot               5           5       8.087             
Lukas Muff               Spur 4 weiss             5           4       8.249             

Ralf Steinetz            Spur 1 blau              5           1       8.281             
Thomas Senn              Spur 4 weiss             6           4       7.972     0       
Paul Pruss               Spur 5 rot               6           5       8.117             
Lukas Muff               Spur 2 braun             6           2       8.171             

Fabrizio Reich           Spur 1 blau              6           1       8.176             
Ralf Steinetz            Spur 3 grün              6           3       8.187             
Stefan Casati            Spur 1 blau              7           1       7.800     0       

Mike Mandlehr            Spur 2 braun             7           2       7.868             
Peter Büschlen           Spur 3 grün              7           3       7.890             
Janne Peter              Spur 5 rot               7           5       7.950             

Eberhard Karp            Spur 4 weiss             7           4       7.980             
Stefan Casati            Spur 3 grün              8           3       7.722     0       
Janne Peter              Spur 4 weiss             8           4       7.817             
Mike Mandlehr            Spur 1 blau              8           1       7.839             

Eberhard Karp            Spur 2 braun             8           2       7.904             
Peter Büschlen           Spur 5 rot               8           5       7.944             
Mike Mandlehr            Spur 3 grün              9           3       7.798     0       

Janne Peter              Spur 2 braun             9           2       7.808             
Stefan Casati            Spur 5 rot               9           5       7.849             
Peter Büschlen           Spur 4 weiss             9           4       7.874             

Eberhard Karp            Spur 1 blau              9           1       7.975             
Stefan Casati            Spur 4 weiss             10          4       7.733     0       
Peter Büschlen           Spur 2 braun             10          2       7.798             
Janne Peter              Spur 1 blau              10          1       7.822             

Eberhard Karp            Spur 3 grün              10          3       7.923             
Mike Mandlehr            Spur 5 rot               10          5       7.986             
Stefan Casati            Spur 2 braun             11          2       7.716     0       

Janne Peter              Spur 3 grün              11          3       7.787             
Peter Büschlen           Spur 1 blau              11          1       7.790             
Mike Mandlehr            Spur 4 weiss             11          4       7.840             

Eberhard Karp            Spur 5 rot               11          5       8.103             
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